Autoria:

PAULO GROLA

Ementa:

CONCEDE “HOMENAGEM ESPECIAL” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Art. 1º. Fica
concedido, nos termos da Resolução nº 396/2019 A “HOMENAGEM ESPECIAL” ao gestor
“MARCIO CLAYTON DA SILVA”. Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação. Justificativa: O homenageado é o atual Superintendente Estadual Regional/Sul
de Saúde, com vasta experiência na vida pública há quase 40 anos, exercendo sua função
sempre com zelo, dedicação, responsabilidade e competência, motivo pelo qual é
merecedor da presente homenagem.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

6244/2023 6385/2023 11/05/2023 16:35:28 11/05/2023 16:31:22

Tipo Número

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 218/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 390033003900330035003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.